SCRIPTA

Numéro Scripta : 8281

Auteur(s) : Richard Bahère [particulier]

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1276, 2 août

Action juridique : vente

Langue du texte : latin

Analyse

Richard Bahère et Jeanne, sa femme, vendent à l'abbaye de la Trappe, pour la somme de dix livres tournois, une demi-pièce de vigne, sise dans la paroisse de Saint-Martin-du-Vieux-Bellême et faisant partie du fief de Nocé.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, S. « De nemoribus », n° [XXXV], p. 479-480.

Texte établi d'après a

Ego, Ricardus dictus Bahere et Johanna, uxor mea, notum facimus presentibus et futuris quod nos, de asensu et voluntate omnium heredum nostrorum, vendidimus et concessimus abbati et conventui Domus de Trappa, cisterciensis ordinis, medietatem cujusdam petie vinee sitam in parrochia Sancti Martini de Veteri Belismo, in feodo domini de Noceo, juxta vineam heredum defuncti Renoudi Descronieres et Girardi Descronieres, ex una parte et ex altera, et abotat superius vinee et terre dictorum heredum et Girardi, et habotat terre heredum defuncti Gaufridi de Fresneia inferius con sileria sita inter dictas metas et quoddam tantillum terre situm inter dictam vineam et terram dicti. Girardi ex una parte, et ex altera parte inter terram dicti Girardi Descronieres et heredum dicti defuncti Gaufridi de Fresneia, pro decem libris turonensium nobis integre persolutis, sibi libere, quiete et pacifice jure hereditario in perpetuum omnia supradicta possidenda, salvis tamen servitiis capitalium dominorum. Que omnia nos et heredes nostri tenemur garantizare sibi perpetuo et successoribus eorumdem et deliberare ab omnibus et defendere contra omnes, prestitis corporaliter sacramentis. In cujus rei testimonium et confirmationem, presentes istas litteras sigillis nostris sigillavimus, quas dedimus dictis abbati et conventui et successoribus eorumdem, per quas nos obligavimus et omnes heredes nostros volumus penitus obligari. Datum anno Domini M° CC° LXX° sexto, mense augusto, in festo inventionis beati Stefani, protomartyris.